ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2013 г                                   с. Осиновка                                                    № 69-пг

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в администрации

Осиновского сельского поселения по принципу «одного окна»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным

законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг", Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 "Об

основных направлениях совершенствования системы государственного управления", на

основании Устава Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в администрации

Осиновского сельского поселения по принципу «одного окна» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Осиновского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Осиновского

сельского  поселения                                                                         Л.А. Жихарев

Приложение №1

К постановлению главы Осиновского сельского поселения

от 16.09.2013г. №69-пг

Перечень муниципальных услуг действующих

по принципу «Одного окна» на территории Осиновского сельского

поселения.

№

п/п

Наименование МУ в старой редакции № и дата утверждения

постановления

1  Заключение с гражданами договоров

социального найма

№45-пг от 26.08.2010 г.

2  Выдача выписок из реестра

муниципального имущества

№51-пг от 27.08.2010 г.

3  Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных

услуг населению

№46-пг от 27.08.2010 г.

4  Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию

№64а-пг от 12.11.2010 г.

5  Выдача градостроительного плана №65-пг от 12.11.2010 г.

6  Признание помещения жилым

помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции

№38 от 26.08.2010

7  Выдача разрешений на строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт

объектов капитального строительства

№67 от 12.11.2010

8  Выдача документов (копии

финансового лицевого счёта, выписки из

домовой книги, карточки учёта

собственника жилого помещения, справок

и иных документов

№ 12 от 28.02.2012

9  Предоставление информации об

объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной

собственности и предназначенных для

сдачи в аренду

№ 94  от 28.11.2010

10  Предоставление информации об

очерёдности предоставления жилых

помещений на условиях социального

найма

№ 13 от

28.02.2012

11  Прием заявлений, документов, а также

постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

№ 47 от 27.08.2010 В ред. № 16

от 12.03.2011 г.

12  Предоставление доступа к справочно-

поисковому аппарату библиотек, базам

данных

№97 от 28.12.2010г.

13  Прием заявлений и заключение

договоров на передачу гражданам в

собственность жилых помещений

муниципального жилищного фонда

социального использования

№37 от 26.08.2010

14  Выдача копий архивных документов,

подтверждающих право на  владение

землей

№36 от 26.08.2010 в ред. №16 от

12.03.2012